中共陕西省委教育工作委员会办公室

关于做好教育部社科司 2021年度高校

思想政治理论课教师研究专项申报工作的通知

各有关高等学校：

按照《教育部社科司关于 2021年度高校思想政治理论课教师研

究专项申报工作的通知》（教社科司函〔2021〕19号，以下简称《通

知》）要求，现将有关事项通知如下：

一 、 请 各 有 关 高 校 及 时 登 录 教 育 部 社 科 司 主 页

（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/）查看《通知》要求，积极组织教

师申报，加强对申报材料的审核把关，切实提高申报质量。

二、“一般项目”须以学校为单位，提交至省委教育工委审核，

不受理个人申报；“重大课题攻关项目”以学校为单位直接提交至教

育部。

三、本次项目申报工作全部通过网络平台在线申报。教育部人文

社会科学研究管理平台项目申报系统（以下简称“申报系统”）为本

次项目申报唯一平台，网络申报办法和流程以该系统为准。

四、申报系统已于 2021年 2月 20日开始受理项目网上申报，截

止日期为 2021年 3月 31日。请各高校对“一般项目”进行在线审核

确认，生成《2021年度教育部高校思想政治理论课教师研究专项一般

项目申报一览表》（以下简称《一览表》），并于 2021年 3月 25日

— 2 —

（星期四）前将《一览表》电子版及盖章扫描 PDF版发送至指

定电子邮箱，以便省委教育工委后续审核工作，逾期不予受理。

联系人：朱亮

电话：029-63907016

邮箱：jgwxjc@163.com

中共陕西省委教育工委办公室

2021年 2月 22日

（主动公开）

		2021-02-22T15:47:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。